
NUOVI BRACKET E
PER RILEVATORI DA
ESTERNO

BRACKET E-1 BRACKET E-2B BRACKET E-5BRACKET E-4 BRACKET E-6

BRACKET E-3 BRACKET E-6

Supporto Inserto Supporto con
snodo a sfera

Base Tamper

Distanziatore 30 mm
max 5 pezzi

no E-3 E-3
x1

E-3
x2

E-3
x3

E-3
x4

E-3
x5

DA COSA E' COMPOSTO?

Tamper
max 1 pezzo

Completa la staffa con gli

accessori a seconda del tipo

di installazione

AGGIUNGI:

BRACKET E-OPAL
Staffa per OPAL e AOD-210 


